Начальнику УЖФ

Н.А. Лобановой

от______________________________
                                                                                                                                                               Фамилия

______________________________
                                                                                                                                                               Имя

______________________________
                                                                                                                                                                   Отчество
№ СНИЛС_______________________
кол-во баллов____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить место в общежитии:
	№ общ.
	Адрес
	Размещение

	1-местн.

коридор
	2-местн.

коридор
	3-местн.

коридор
	2-местн.

блок
	3-местн.

блок
	2-местн.

квартира
	3-местн.

квартира

	1
	Ул. 7-я Красноармейская, д. 12

	х
	х

	2
	Кронверкский пр., д. 9
	х
	х
	х
	х
	х

	4
	Наб. р. Фонтанки, д. 113

	х
	х
	х
	х

	5
	Ул. Малая Посадская, д. 22

	х
	х
	х
	х

	5к3
	Ул. Малая Посадская, д.22
	х
	х
	х

	х
	х

	6
	Перевозная ул.    д. 2
	х
	х
	х

	х
	х

	7а
	Ул. Малая Посадская, д. 22
	х
	х
	х
	х
	х

	8
	г. Пушкин, Оранжерейная ул. д. 73
	х
	х
	х
	х

Адрес регистрации по месту жительства (паспортные данные):

г._____________________________________________________________________________________
ул.__________________________________ дом. №_______  корп. №_______  кв. №_______

Контактный телефон:

_________________________

Подпись______________

«____»_________ 202__г.

Примечание:

В таблице указано размещение в общежитиях, предоставляемое для выбора.

Выберете три варианта размещения, ставя соответствующую цифру в выбранной пустой клетке (1, 2, 3).